
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Грозинськагімназія  
Коростенського району Житомирськоїобласті  

вул. Шкільна, 6, с. Грозине,  
Коростенський район, Житомирська область,11542  

тел./факс 0(4142) 6-11-40, e-mail: grozino2017@ukr.netКод ЄДРПОУ 22056254 

______________________________________________________________________ 

 

НАКАЗ 

 
05.05.2021         с. Грозине № 

Про перехід на очну форму навчання 

та організацію освітнього процесу 

в умовах карантину 

 
Відповідно до рекомендацій відділу освіти (лист № 600від 05.05.2021р.), на виконання 

рішення позачергового засідання Державної  комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій  (протокол №26 від 04.05.2021 року),  відповідно до 

якого в Житомирській області скасовано «червону» зону епідемічної небезпеки та  

застосовано обмеження «жовтого» рівня  епідемічної небезпеки  поширення COVID-19, 

з метою організованого продовження навчального процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Продовжити навчання в гімназіїї з 06 травня 2021 року в очному режимі із дотриманням 

карантинних заходів для учнів 1-11 класів. 

2. Заступнику директора з навчально-методичної роботи Левківській Н.А. розмістити 

оголошення на сайті закладу, у групах Viber та Facebook про перехід на очну форму 

навчання. 

3.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Камінській Г.М. інформувати 

педагогічний колектив про перехід на очну форму навчання через електронні 

пошти,Viber- групи, тощо. 

4. Класним керівникам 1-11-х класів: 

4.1. Попередити батьків та учнів про перехід на очну форму навчання через електронні 

пошти,Viber- групи, тощо. 

         4.2. Зобов’язати батьків взяти під особистий контроль  відвідування гімназії їхніми 

дітьми. 

5. Вихователю по підвозу дітей Петренко Л.О. інформувати батьків та учнів, що доїзжають 

до гімназії, про перехід на очну форму навчання через електронні пошти,Viber- групи, 

тощо, у зв’язку з чим підвіз учнів та педагогічних працівників здійснюватиметься в 

звичному режимі. 

6. Повару гімназії Волківській О.П. відновити харчування учнів починаючи з 06 травня 

2021 року. 

 

 

mailto:gostivschool@ukr.net


 

 

7. Заступнику директора з виховної роботи Чижській В.В. починаючи з 06 травня 2021 року 

щоденно подавати оперативну інформацію директору про стан відвідування учнями 

гімназії. 

8. Завідувачці господарством  Камінській В.В. забезпечити виконання профілактичних 

заходів, щодо попередження масового розповсюдження гострої респіраторної хвороби 

спричиненої коронавірусом, і гострих респіраторних інфекцій та готовність гімназії до 

прийому дітей. 

9. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

  

 

 

Директор гімназії        підписано     Ігор ХАРЧЕНКО 

 

 

 

З наказом ознайомлені:  

Камінська Г.М 

Левківська Н.А. 

Камінська В.В. 

Петренко Л.О. 

Чижська В.В. 

 

 

 


	МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
	ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

